[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

秋田版図柄入りナンバープレートイラスト使用許諾申請書

令和　　年　　月　　日

秋田県観光文化スポーツ部交通政策課長　宛

（申請者）住　所　（〒）
（所在地）
氏　名　（名称及び代表者）

　秋田版図柄入りナンバープレートイラストの使用の許諾を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	対　象　物　件
※物品名、商品名等

	利　用　態　様
	☐対象物件本体への使用
☐対象物件の包装への使用
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

販売・非売の別

	☐販売（販売価格　　　　　円）
☐非売

	利　用　期　間

令和　年　　月　　日～令和　年　　月　　日

	利　用　数　量

	添　付　書　類
	※使用の仕方がわかる実際の原稿、サンプル、配置図等を添付してください。

	承諾後に提供を希望
するファイル形式
	☐ ai　　　　　　☐　pdf　　　　　☐　jpg

	連　　絡　　先
	（担当者名）
（電話番号）
（E - MAIL）

※　ファックス、電子メールでの申請も可能です。

様式第２号（第５条関係）

秋田版図柄入りナンバープレートイラスト使用許諾書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

秋田県観光文化スポーツ部交通政策課長

　令和　年　　月　　日付けで申請のありました秋田版図柄入りナンバープレートイラストの使用について、次のとおり許諾します。

１　使用許諾対象物件及び許諾番号

　　対象物件：

　　許諾番号：

２　許諾期間

　　令和　年　　月　　日から令和　年　　月　　日まで

３　条　件

４　その他

　　秋田版図柄入りナンバープレートイラスト使用許諾取扱要領第６条の規定を遵守すること。

様式第３号（第５条関係）

秋田版図柄入りナンバープレートイラスト使用不許諾通知書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

秋田県観光文化スポーツ部交通政策課長

　令和　年　　月　　日付けで申請のありました秋田版図柄入りナンバープレートイラストの使用について、次の理由により許諾しません。

　理　由

様式第４号（第７条関係）

秋田版図柄入りナンバープレートイラスト使用許諾変更申請書

令和　　年　　月　　日

秋田県観光文化スポーツ部交通政策課長　宛

（申請者）住　所　（〒）
（所在地）
氏　名　（名称及び代表者）

　令和　　年　　月　　日付けで許諾を受けた秋田版図柄入りナンバープレートイラストの使用について、次のとおり内容を変更したいので申請します。

	項　　　　　目
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	対　象　物　件
※物品名、商品名等

	利　用　態　様
	☐対象物件本体への使用
☐対象物件の包装への使用
☐その他（　　　　　　　）
	☐対象物件本体への使用
☐対象物件の包装への使用
☐その他（　　　　　　　）

販売・非売の別

	☐販売（販売価格　　　　円）
☐非売
	☐販売（販売価格　　　　円）
☐非売

利　用　期　間

	令和　年　　月　　日
～令和　年　　月　　日
	令和　年　　月　　日
～令和　年　　月　　日

	利　用　数　量

	そ　　の　　他

※　変更する項目のみ記入してください。
※　ファックス、電子メールでの申請も可能です。
※　使用の仕方がわかる実際の原稿、サンプル、配置図等を添付してください。

様式第５号（第７条関係）

秋田版図柄入りナンバープレートイラスト使用許諾変更許諾書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

秋田県観光文化スポーツ部交通政策課長

　令和　年　　月　　日付けで申請のありました秋田版図柄入りナンバープレートイラストの使用変更について、次のとおり許諾します。

１　変更の内容

	項　　　　　目
	変　　更　　前
	変　　更　　後

２　条　件

３　その他

　　秋田版図柄入りナンバープレートイラスト使用許諾取扱要領第６条の規定を遵守すること。

様式第６号（第８条関係）

秋田版図柄入りナンバープレートイラスト使用許諾取消書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

秋田県観光文化スポーツ部交通政策課長

　令和　年　　月　　日付けで許諾した秋田版図柄入りナンバープレートイラストの使用について、次のとおり取り消します。

１　使用許諾対象物件及び許諾番号

　　対象物件：

　　許諾番号：

２　許諾期間

　　令和　年　　月　　日から令和　年　　月　　日まで

３　取消理由

- 2 -